

Odpowiedzi na zapytania

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Przebudowa budynku strażnicy OSP w Żdżarowie na świetlicę wiejską – III etap zagospodarowanie terenu”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniami :

Prosimy o uzupełnienie informacji o:

1. Wysokość ogrodzenia panelowego

Odpowiedź: Wysokość ogrodzenia panelowego ma wynosić 1,50 m.

2. Wysokość podmurówki

Odpowiedź: Wysokość podmurówki 20 cm(systemowe).

3. Kolor ogrodzenia

Odpowiedź: Ogrodzenie ma być w kolorze zielonym.

4. Czy brama i furtka mają też być panelowe?

Odpowiedź: Brama i furtka też mają być panelowe.

5. Czy bramy mają być automatyczne czy otwierane ręcznie?

Odpowiedź: Bramy mają być otwierane ręcznie.

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a